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Protokół z obrad jury 
Wojewódzkiego Konkurs Plastycznego 

„Śląsk oczami dzieci i młodzieży”  
 Częstochowa 2023 

 
Jury w składzie: 
dr hab.prof,nadzw. Krystyna Szwajkowska 
etnograf ROK Marzena Kosela  
st. instr. d.s plastyki ROK Małgorzata Chebel 
 
w dniu 25 kwietnia 2023 r. dokonało przeglądu 40 prac nadesłanych na konkurs i postanowiła 
przyznać nagrody i wyróżnienia w trzech kategoriach wiekowych: 
 
I GRUPA klas 0-III 
I NAGRODA – Magdalena Pietrzak Miejski Dom Kultury w Kłobucku 
II NAGRODA – Daniel Tajchman Szkoła Podstawowa nr 9 w Częstochowie 
III NAGRODA – Zofia Dziub  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ogrodzieńcu 
WYRÓŻNIENIE – Pola Ściebiura  Miejski Dom Kultury w Kłobucku 
WYRÓŻNIENIE – Mikołaj Najduch Szkoła Podstawowa w Kłomnicach 
WYRÓŻNIENIE – Wiktoria  Sztangierska Gminny Ośrodek Kultury w Rędzinach 
WYRÓŻNIENIE – Lena Kretkowska  Szkoła Podstawowa nr 9 w Częstochowie 
 
III GRUPA  klas IV-VI 
I NAGRODA-Zuzanna Gawrońska Miejski Dom Kultury w Kłobucku 
I NAGRODA- Natasza Swatek Miejski Dom Kultury w Kłobucku 
II NAGRODA – Hanna Bednarska Miejski Dom Kultury w Kłobucku 
II NAGRODA – Milena Bąk Szkoła Podstawowa w Kłomnicach 
III NAGRODA – Lilianna Wróblewska Miejski Dom Kultury w Kłobucku 
III NAGRODA – Dominika Ściebura Miejski Dom Kultury w Kłobucku 
WYRÓŻNIENIE – Mateusz Ściborski Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Rybniku 
WYRÓŻNIENIE – Krzysztof Pietrzak Miejski Dom Kultury w Kłobucku 
WYRÓŻNIENIE – Julia Palacz Szkoła Podstawowa nr 9 w Częstochowie 
WYRÓŻNIENIE – Filip Doruchowski Szkoła Podstawowa  im. T. Kościuszki  w Pankach 
 
IV GRUPA klas VII-VIII 
NAGRODA DYREKTORA REGIONALNEGO OŚRODKA KULTURY w Częstochowie– 
 Izabela Szyjka Miejski Dom Kultury w Kłobucku 
I NAGRODA - Natalia Kopacz Miejski Dom Kultury w Kłobucku 
II NAGRODA –Oliwia Ściebura  Miejski Dom Kultury w Kłobucku  
III NAGRODA – Stanisław Posnyk Miejski Dom Kultury w Kłobucku  
 
Jury oceniło poziom artystyczny nadesłanych na konkurs prac jako  dobry. Odnotowano 
różnorodność tematów związanych ze śląskiem, twórczą swobodę wypowiedzi widoczną   
w nadesłanych na konkurs pracach.  Jury w imieniu organizatorów dziękuje  wszystkim uczestnikom 
tegorocznego konkursu. 
 
 
 
 


